
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

BOLETIM DE PESSOAL
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

1 / 1

EDIÇÃO ESPECIAL N° 23/2015
  DE 29  DE  SETEMBRO  DE  2015

PORTARIA N° 3091 DE 18   AGOSTO     2015

...................O DIRETOR DO CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições legais, RESOLVE:
....................

...................Art. 1º Designar o servidor DANNYEL CARDOSO DA FONSECA,  Matrícula nº
1649529/SIAPE, Analista de Tecnologia da Informação, lotado no Centro de Recursos
Computacionais, para atuar no âmbito do Sistema Protocolo Integrado, conforme o disposto
no art. 4º da Portaria Interministerial MJ/MP n° 2.320, de 30 de dezembro de 2014.
                  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

....................

 CEDRIC LUIZ DE CARVALHO


